1- Global Warming
2- گرم شدن زمین. پایگاه اطلاعاتی ایرانیکا. بازدید در تاریخ 12 اسفند 1389

3- Greenhouse effect
4- Blanket effect

5- گرم شدن جهان. وب گاه انجمن فیزیکدانان جوان ایران. . بازدید در تاریخ 12 اسفند 1389
6- دانشمندان می گویند: گرم شدن زمین فاجعه بار خواهد شد. وبگاه رادیو زمانه. . بازدید در تاریخ 17 اسفند 1389

7- سال 2010 گرمترین سال زمین. وبگاه پایگاه خبری آفتاب. بازدید در تاریخ 14 اسفند 1389
8- Infrared

جدي عمومي که براي دمکراسي سالم ضروري است رامورد شناسایي قرار دادند.2
قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل درباره گرم شدن زمین3

شورای حقوق بشر سازمان ملل جمعه 28 مارس 2008 )9 فروردین 1387( قطعنامه ای را تصویب کرد
که بر اساس آن گرم شدن کره زمین به طور رسمی یک موضوع حقوق بشری محسوب می شود. شورای
حقوق بشر سازمان ملل مجوز انجام یک بررسی درباره تاثیر گرم شدن زمین را بر حقوق بشر را صادر کرد

و گرم شدن زمین را "مسئله ای جهانی خواند که نیاز به راه حلی جهانی دارد."